
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofíay Humanidades

VISTO:
la nota presentada por el Lic. Juan Pablo Gonnet DNI. 30.900.767 en la cual

solicita se le otorgue equivalencia entre el seminario "Comunidad y Política" de la
Maestría en Antropología; y el curso aprobado en la Maestría en Sociología, Centro de
Estudios Avanzados de la Universidad Nacional de Córdoba "Sociología de las
Organizaciones"; y

CONSIDERANDO:

que el Lic. Juan Pablo Gonnet, aprobó el curso organizado por la Maestría en
Sociología, Centro de Estudios Avanzados de la Universidad Nacional de Córdoba;

que el Consejo Académico de la Maestría en Antropología decidió otorgar la
equivalencia solicitada en reunión de fecha 7/10/20 11;

LA DECANA de la
LA FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RE S UE L VE:

ARTÍCULO 1°: OTORGAR equivalencia entre el seminario "Comunidad y Política" de la
Maestría en Antropología; Y., el curso aprobado en la Maestría en Sociología, Centro de
Estudios Avanzados de la Universidad Nacional de Córdoba "Sociología de las
Organizaciones"

ARTICULO 2: Protocolícese, comuníquese a los interesados Ya la Secretaría de Posgrado
Yarchívese.-

CÓRDOBA O 5 O I e 2 o 11,
RESOLUCION N°; 2 t 7 4
s.o.

Dra. GL.OR!i\ E f.DELST¡::iN
Or.:CflNA

Fael¡ltatt"de filosofia y Hurr:anid¡)ocs

~
Dr<.~,Si!vi8 Cattoni

SUG· SECRrT¡\F:::', ;.iCJSGRADO
,f., CMiriQ Ur f\EL:\C¡C!\. TLHiJ/\CIONMES


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
	, 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



